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Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Энергетическая ценность 

	
	
	ясли
	сад
	ясли
	сад

	1
	Каша рисовая молочная 
	 150
	200
	      161,25
	         215,0

	2
	Кофейный напиток
	150
	180
	
102,9
	123,3

	3
	Хлеб с маслом
	35/5
	50/5
	      129,2
	168,5


Второй завтрак

	№
	Наименование блюда
	Вес блюд
	Энергетическая ценность 

	
	
	ясли
	сад
	ясли
	         сад

	1
	Компот из свежих ягод
	100
	100
	            34,72
	        34,72


Обед
	№
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Энергетическая ценность 

	
	
	ясли
	сад
	ясли
	сад

	1
	Огурец соленый
	30
	50
	          30,95
	      61,9

	2
	Суп-лапша домашняя на курином бульоне
	150
	200
	          66,7
	       88,8

	3
	Картофельная запеканка с отварным мясом
	  180
	  220
	          273,49
	      334,27

	4
	Кисель с сахаром
	 150
	 180
	          126,9
	      152,28

	 5
	Хлеб пшеничный
	  25
	  30      
	          91,6
	      115,0

	6 
	Хлеб  ржаной
	  40
	  50
	          51,0
	        61,2


Уплотнённый полдник

	№
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Энергетическая ценность 

	
	
	ясли
	сад
	ясли
	сад

	1
	Пирожок с овощным фаршем
	   60
	 70
	         178,09
	       207,78

	  2
	Чай с сахаром
	  150
	 180 
	         39,1
	         51,5


